del proyecto PI24/00195 titulado “Explorando la base epigenética y Ambiental de los problemas 

externalizantes e internalizantes (EPI-ENVI)”, financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) 

y cofinanciado por la Unión Europea. 

• PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: “SETENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO 

EUROS” (70.785,00 €), IVA incluido.  

• VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: “CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS EUROS” 

(58.500,00 €), IVA no incluido.  

• RESERVA DE CRÉDITO IMPORTE LICITACIÓN: “CINCUENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS 

EUROS” (58.500,00 €), IVA no incluido. 

• PROYECTO: El gasto de la presente licitación va vinculado al PI24/00195 titulado “Explorando 

la base epigenética y Ambiental de los problemas externalizantes e internalizantes (EPI-ENVI)”, 

financiado por el Instituto de Salud Carlos III (ISCIII) y cofinanciado por la Unión Europea.